Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105246
201

000750100805
734

000750612765
415

000750107383
050

000750105537
546

000750105536
713

000750300472
248

000750103047
840

000750100011
150

000750302100
705

000750119942
789

000074681757
983

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50191500~
Sopas y
estofados

50221200-
Cereales
procesados

52152101-
Tazas de café o
té para uso
doméstico

50202310-
Agua mineral

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50192702-
Comidas
combinadas
congeladas

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

91101700-
Cuidado del
pelo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

CHILAQUILES

ZUCAR 620GR

TAZA

PENAF MIN

SC ENTE 1.5L

TRIPLECHOCO

CAFE CHIAPAS

PAN DE CAJA

MEDIANOCHE

BASE PIZZA

ESPUMA MODE

VIAN TRAT

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 46.55,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 80.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 163.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 58.62,Impuesto:

Base: 34.48,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

17 de Febrero del 2025

08:46:00

IWARV377787

ABEDDEOD-994B-471A-9F9A-BAA2B6FIE612

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO

$39.00

6 Importe: $0.00
$84.00

% Importe: $0.00
$46.55

a1

0% Importe: $7.4
$15.52

[=2)

% Importe: $3.9
$43.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$163.00

o

D% Importe: $0.q
$53.00

% Importe: $0.00Q
$42.00

6 Importe: $0.00
$55.00

6 Importe: $0.00
$58.62

D% Importe: $9.38
$34.48

N

D% Importe: $5.5

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$39.00

$84.00

$46.55

$31.03

$86.00

$60.00

$163.00

$53.00

$42.00

$55.00

$58.62

$34.48

$6.90

$6.00

$10.00
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MG: TICKET No: 905132612624736166255 TR No: 2203
TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $752.69
DESCUENTO ($22.90)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $26.21
TOTAL $756.00

CADENA ORIGINAL

|I1.1]JASEDDEOD-994B-471A-9F9A-BAA2B6F9E612|2025-02-17T09:47:00/SST060807KUO|GhUolILfGty/DHNI/zB+
ezjcyXww/5FcZyq/RiN5T1CUP701Z7508gfMVwW60gpiaeu6XftsnXYzTM305a0d TL7b+yYE18rag8okKR+i/nQ6SXbstMDq5z+
CaBnWguc9tvPMOCXPRNrzoPPpBUy7biLkij2cea83e9zYHwbFZjIL18Bkk/Rr2VehQ91ig1fs28 Ad5 X AWy0g5TY RH/CDmt2h3e2WJIKTtUNIpQLIAh43+rh7QyPGroP3gNZbrXkC+
4enscABthGzvq0CGJIfU+dpR5CIORQGICV11SHd1qlyLybnsYGlr904eHpboOLH6zjQriL9rA4IN4e7dYBoWS8fLIQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GhUolLfGty/DHNI/zB+ezjcy Xww/5FcZyq/RiN5T1CUP701Z7508gfMVwW60gpiaeu6XftsnXYzTM305a0d TL 7b+yYE18rag8okKR+i/nQ6SXbstMDqg5z+
CaBnWguc9tvPMOCXPRNrzoPPpBUY7biL kij2cea83e9zY HwbFZjIL18Bkk/Rr2VehQ91ig1fs28 Ad5X AWy0g5 TYRH/CDmt2h3e2WIK TtUNIpQLIAh43+rh7QyPGroP3qNZbrXkC+
4enscABthGzvq0CGJIfU+dpR5CiIORQGICV11SHd1glyLybnsYGIr904eHpboOLH62zjQriL9rA4IN4e7dYBoWSfLIQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UulbKJIcw61B66XTdxgpGMiOKD+mZJ4McsBy7FF3wE0Tu0QDZOgKxb31CkIBK/wIO+
Vgay TuB3VIKIMPIXP4YkuWbigaWY ggkWCf3liuPego377MI102DfnZv1jkOIQFiZpGn9UHswC576 TtjMNIvFKVdgJtYplP0j8ogl rucjFGRCHKKyWEtQURhaZjAGpwijie0b90S3ePNReNCM/fan7Ghy
Nh2Vo2juh6NJ9mGmjglHOxgDwhgAgm6SVBuUKh9Y VOkecdSnryR8gOCUhvgZ GffpEBHPOsanEsSNswTc5xRIMCzHNCst8RBhY 0701gGwdPCjDWsmV7/mNwySRQalL Bung==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 17 de Febrero del 2025 08:46:00
Fecha y hora de certificacion: 17 de Febrero del 2025 09:47:00

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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